
Resolución ING N° 2& /24

Buenos Aires, 2 p  de ú lM Á A hjí de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4892/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 228 designado por Resolución 

ING N° 37/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de 

las Fiscalías en lo Criminal y Correccional Federal nros. 1 a 4, conforme la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a la siguiente postulante, quien se encuentra en 

condiciones de ser seleccionada para cubrir una vacante dentro del agrupamiento 

Técnico Jurídico de las dependencias mencionadas junto con aquellos que integran el 

listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica:

- Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, Secretaria de Fiscalía de 

Primera Instancia interina de la Procuraduría de Investigaciones Administrativas (conf. 

Res. PER N° 55/23).

Por ello, 

t
RESUELVO:
I. EXIMIR a la doctora Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, del Concurso N° 

228: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 228: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías en lo Criminal y Correccional Federal nros. 1 a 4, que 

figura como Anexo.

III. Protocolícese y publique se.

jUAROO EZEQU1EL CASAL 
Procurador General de la Nación 

Interino



RAMÓN RbU 1ME 
ETARIO LETRftDl

ü A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 228: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Código

Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

1 San tángelo Gisela 33802310 69495 65 21,5
Carballo Eliana 34454614 69500 67,9 18,3
Taverna Ezequiel Eloy 34739120 69462 70 15,8
Piccolotto María Florencia 38153331 69468 70 14,7
Telia Nadia Soledad 29258439 69469 63,7 20,7
Izzo Leonardo Cesar 22297450 69437 65 18,2
García Sierra Javier Eduardo 33103280 69477 67,9 15,2
Heldt Esteban Luis 30314320 69476 70 13
Gervolés Jimena 33121119 69420 65 17.7

10 Gargano Manuela 39031085 69507 70 12,3
11 D'elio Javier Alberto 28079162 69470 70 12,2
12 Botalla Octavia 37951502 69451 65 15,8
13 Carro Rey Andrés 32837475 69452 60 20,4

14 Lorea Bonete
Francisco
Gustavo 37179152 69417 65 14

15 Falcone Alejandro Daniel 33155150 69493 60 17,5
16 Florimonte Dante Nicolás 38067387 69415 60 16,2
17 Peronace Maiorano Tamara Sol 38708114 69423 60 15,8
18 Ballesteros Ignacio Enrique 26562110 69503 54,6 20,7
19 Guadagm Luciana 25940029 69501 58,1 16,7
20 Bianchi Federico 32760540 69492 60 14,2
20 Szoke Urquiza Iván 32523843 69494 60 14,2
21 Otero Ignacio 31996238 69474 60,2 13,4
22 García Rivas Diego 37376487 69457 60 11,2
23 Segovia J avier Martín 34493025 69455 55 15,5
24 Alcain Lucía Daniela 38893129 69485 60 9,2
25 De León Audicio Rubén Victorio 27674500 69466 58,1 10,2

26 Gallegos Laura Lucía 35130742 69479 50 17,7

27
González
Senmartin Carolina Monica 36081694 69473 58,1

28 Belano José Miguel 28383746 69463 60 6,2
28 Sarquis Agustín Pablo 37844349 69433 50 16,2
29 Pusinerí Loustau Pedro Pablo 37417553 69431 60
30 González Berbery Florencia 36529172 69482 50 15,7
31 Aragno Mariana Vanesa 33446758 69490 50 15
32 Bleuzet Maña Azul 34496770 69475 54,6 10
33 Galarreta Bolia Juliana Inés 35357594 69491 50 12,5
33 Mendizábal Ignacio Jorge 34500493 69425 40 22,5
34 Dileo María Mercedes 35701677 69467 54,6 7,2
35
feó

Vera
Alvarez

Marcelo Hernán 
Joaquin Ignacio

26240422
38426052

69443
69480

50
50

11,4
10,8



Orden
de

Mérito Apellido Nombre Documento
Código
Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota
Final

37 García Ezequiel 38522400 69442 55 5,4 60,4
38 Vila Felicitas 38400875 69471 60,2 0 60,2
38 Livi Santiago 35983352 69488 50 10,2 60,2
39 Bressanelli Mariana Silvia 22510561 69496 45 14,2 59,2
40 Cotella Lucía Aldana 39212499 69440 50 8,7 58,7
41 Giménez Bonet Gonzalo Abelardo 36529673 69426 45 13,2 58,2
42 Cubría Agustina María 39915564 69435 50 7,2 57,2
42 Fiorita Laura 29478026 69481 40 17,2 57,2
43 Luna María Alejandra 28706836 69448 45 11,4 56,4
44 Casal Héctor Nahuel 34462222 69458 45,5 10,5 56
45 Merega Milagros 36785996 69413 40 15,7 55,7
46 Igoa Julia 26965827 69419 40 13,2 53,2
47 Valiente Marcos 32449037 69414 40 12,7 52,7
48 Ferrante José Francisco 31351724 69416 40 11,5 51,5
49 Domínguez Silva Francisco 29283715 69432 40 11 51
49 Nimis Claudio Bruno 26311708 69430 40 11 51
50 Stagnaro María Victoria 32956944 69424 40 10,2 50,2
51 Mellibovsky Isaías 36464658 69438 40 9,5 49,5
52 Gutiérrez Giraudo Angela Marina 35407357 69489 40 8,7 48,7
53 Barro Mariano Andrés 23791493 69439 40 8,5 48,5
54 Giuliani Leonardo 31762989 69484 40 7 47
55 Ceruzze Trava María Victoria 39716690 69441 45 1,4 46,4
56 Rodríguez Zabala Jorge Eduardo 36521430 69483 40 4,4 44,4
57 Mondone Brenda Soledad 40351161 69453 40 0 40


